ratis.

rationem. Similiter & calicem, postquam coenauit, dicens. Hic calix nouum testamentum est in meo sanguine, hoc facite quotiescumq; biberis, in meam commemorationem. Quotiescumq; enim manducabitis panem hunc, & calicem biberis, mortem Domini annuntiabitis donec veniat. Itaq; quicumq; manducauerit panem hunc, vel biberit calicem Domini indignè: reus erit corporis & sanguinis Domini. Probet autem seipsum homo, & sic de pane illo edat, & de calice bibat. Qui enim manducat, & bibit: iudicium sibi manducat & bibit, non diiudicant corpus Domini.

CAPVT IX.

Christus hymno dicto egreditur ad montem Oliuarum.

FIGVRAE. I. Angeli volunt Loth in monte saluari. Genes. 19. 17. Edaxeruntq; eum, & posuerunt extra ciuitatem, ibiq; locuti sunt ad eum, dicentes: salua animam tuam, nolire spicere post tergum, nec stes in omni circa regione, sed in monte saluum te fac, ne & tu simul pereas.

2. Moyfes omnia agere debebat secundum exemplar illi in monte demonstratum. Exod. 25. 40. Inspice, & fac secundum exemplar, quod tibi in monte demonstratum est.

3. Egreditur Dauid pedibus suis, quem omnes deflent cum transgreditur Torrentem Cedron. 2. Reg. 15. 16. 23. vt infra capit. 51.

4. Asa in Torrente Cedron comburit mulachrum Priapi, Christus sudore suo cupit

tates nostras veneras. 3. Reg. 13. 15. *Insuper & Maacham matrem suam amouit, ne esset princeps in sacris Priapi, & in luco eius, quem consecrauerat, subuertitq; specum eius, & confregit simulachrum turpissimum, & combussit in torrente Cedron.*

5. Iosias in valle Cedron comburit lucos, Christus vt idololatriam euertat eundem torrentem transit. 4. Reg. 23. 4. *Et praecepit Rex Helcia Pontifici, & sacerdotibus secundi ordinis & ianitoribus, vt projcerent de templo Domini omnia vasa qua facta fuerant Baal, & in luco, & vniuersa militia cali, & combussit ea foris Ierusalem in conualle Cedron, & tulit puluerem eorum in Bethel.*

PROPHETIAE. Psalm. 109. 7. *De torrente in via bibet, propterea exaltabit caput. Cant. 5. 1. Veniat dilectus meus in hortum suum, & comedat fructum pomorum suorum. Veni in hortum meum, soror mea sponsa, messui myrrham meam cum aromatis meis, comedi fauum cum melle meo, tibi vinum meum cum lacte meo: comedite amici, & bibite, & inebriamini charissimi. Ierem. 12. 7. 8. Reliqui domum meam, dimisi hereditatem meam: dedi dilectam animam meam in manu inimicorum eius. Facta est mihi hereditas mea quasi leo in silua: dedit contra me vocem, ideo odiui eam. Thren. 1. 4. Via Sion lugent, eo quod non sint qui veniant ad solemnitatem: omnes porta eius destructa: sacerdotes eius gemetes: virgines eius squalidae, & ipsa oppressa amaritudine. Vers. 8.*